
AYUNTAMIENTO DE 

NAVALAFUENTE 

Plaza de San Bartolomé, 1 28729 Navalafuente (Madrid) 

Tf: 918432275/2475 Fax: 918432541 

 

 

 

 
 

DECRETO DE ALCALDÍA DE 28 DE DICIEMBRE DE 2020/481 

 
 
 
Visto que mediante Decreto 448/2020 de 10 de Diciembre se aprobó la lista provisional de admit idos y 

excluidos de la convocatoria efectuada en relación con las pruebas de selección para la constitución de una 

“Bolsa de Empleo de Limpiador/a”. 

 
Visto que finalizado el plazo de subsanación de 05 días hábiles, en aplicación de lo dispuesto en las bases de 

la convocatoria y una vez revisada la documentación aportada por los aspirantes, se propone elevar a 

definitiva la lista provisional de admitidos y excluidos 

 
En base a lo dispuesto en los apartados anteriores y en uso de las atribuciones conferidas por la legislación 

vigente, de conformidad con lo previsto en el artículo 21.1h) de la LBRL, y las Bases de Selección Aprobadas y 

Publicadas, RESUELVO: 

 
PRIMERO: Aprobar las listas definitivas de aspirantes admitidos y excluidos según se indica a continuación: 

 
 Admitidos 

 
 

NIF APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

0**4**93R ALCALDE DELGADO ANA BELÉN 

02**4*4*Z DIAZ MARTINEZ RAQUEL 

4*1***57T EXPOSITO RUIZ NURIA 

**88**47Y GARCIA ALONSO ELENA 

Y**67**8C LAZAREVA  EKATERINA 

**64*11*A LOPEZ MORCILLO GREGORIO 

*3**3*63T LOPEZ SANCHEZ MARIA DEL MAR 

X1**1*4*M MALDONADO ELIZALDE ROSA MARIA 

5*24**8*J MAROTO FRIAS PALOMA 

5*3*7**2V MORENO CASTELLANOS ANA ISABEL 

 
5**16*6*K 

 
PEÑA 

 
GARCIA 

MARIA DE LA 

SOLEDAD 

**91*4*2D RIVERA PRADA REBECA 

**84*9*3H MUÑOZ CUERVO SARA 

5*3*1**6S SANJURJO DOMINGUEZ CONCEPCIÓN 

 
 

 Exclusiones 

 

NIF APELLIDO APELLIDO NOMBRE 

0*6*0**7R ABANADES JIMENEZ MARTA 

Y5**19**D AHTAOUTAOU  IKRAM 

51**2*5*W ALISES BORBOSA INMACULADA 

*30**4*0C ARAQUE MUÑOZ ANTONIO JOSE 

5**5*31*N CONCEIÇAO SILVA SANDRA 

D
o

c
u

m
e
n

to
 F

ir
m

a
d

o
 E

le
c
tr

ó
n

ic
a

m
e
n

te
 -

 C
S

V
:3

5
A

F
0
8

3
2

-6
D

A
E

-4
3

1
8
-9

F
C

8
-1

9
D

1
4
A

0
6

F
9

6
5

-7
0

1
9

1
 

h
tt

p
s:

//
se

d
en

av
al

af
u

en
te

.e
ad

m
in

is
tr

ac
io

n
.e

s/
P

o
rt

al
C

iu
d

ad
an

o
/T

ra
m

it
es

/w
fr

V
al

id
ac

io
n

G
en

er
al

D
o

cu
m

en
to

s.
as

p
x

 



AYUNTAMIENTO DE 

NAVALAFUENTE 

Plaza de San Bartolomé, 1 28729 Navalafuente (Madrid) 

Tf: 918432275/2475 Fax: 918432541 

 

 

 
 

4*8*50**S DEL HORNO MARTINEZ MARIA DE LOS ANGELES 

X*63**8*E EL JAMMAL  KHADIJA 

01**7*7*R GARCIA LAZARO MARGARITA 

08**2*2*R GUELILHEN EL KAMRAOUI NADIA 

**45*4*9Y MONTERO DE LA TORRE MARIA DEL CARMEN 

05**1**4X PEREZ PRIETO MARIA PAZ 

51**7**9N RODRIGUEZ MUÑOZ JULIO 

51**4*8*M SEGORBE ORSOLICH DAVID 

Y5**12**W VASILIOGLO  INGA 
 
 

SEGUNDO: Ordenar la publicación del presente Decreto, en el Tablón de anuncios y en la página web 

municipal 

 
 

En Navalafuente, a 28 de diciembre de 2020 

 
 

El Alcalde-Presidente La  Secretaria-Interventora 

Miguel Méndez Martiañez Natalia García Valcárcel 

 

 
Fdo. MIGUEL MENDEZ MARTIAÑEZ 

ALCALDE - PRESIDENTE 

AYTO DE NAVALAFUENTE  
 

 
HASH:30AD219686E71E788EFFA3C7055DEB0F84161F9F 

CSV:35af0832-6dae-4318-9fc8-19d14a06f965-70191 

 

Fdo. NATALIA GARCIA VALCARCEL 

SECRETARIA-INTERVENTORA 

AYTO DE NAVALAFUENTE 

 

HASH:372EACBD4390B416FEE5A8ED67BF8FDD7764AAED 

CSV:35af0832-6dae-4318-9fc8-19d14a06f965-70191 
 

F
ir
m

a
d

o
 E

le
c
tr

ó
n

ic
a
m

e
n

te
 

F
ir
m

a
d

o
 E

le
c
tr

ó
n

ic
a
m

e
n

te
 

D
o

c
u

m
e
n

to
 F

ir
m

a
d

o
 E

le
c
tr

ó
n

ic
a

m
e
n

te
 -

 C
S

V
:3

5
A

F
0
8

3
2

-6
D

A
E

-4
3

1
8
-9

F
C

8
-1

9
D

1
4
A

0
6

F
9

6
5

-7
0

1
9

1
 

h
tt

p
s:

//
se

d
en

av
al

af
u

en
te

.e
ad

m
in

is
tr

ac
io

n
.e

s/
P

o
rt

al
C

iu
d

ad
an

o
/T

ra
m

it
es

/w
fr

V
al

id
ac

io
n

G
en

er
al

D
o

cu
m

en
to

s.
as

p
x

 


	DECRETO DE ALCALDÍA DE 28 DE DICIEMBRE DE 2020/481
	 Admitidos

